o

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

~
~

O Ordenador de Despesas da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e

considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação da empresa JOÃO LOURENÇO DE

MIRANDA MACHADO, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação da

referida empresa, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

SANTA BÁRBARA DO P - P A, 13 de Outubro de 2021

f'l

ROO.AUGUSTO MEIRA FILHO KM17 SANTA BARBARA DO PARA

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2022-01-10T14:03:37-0300
	DYENE CRISTINA JARDIM CORREA:65109503249

		2022-01-10T14:05:07-0300
	MARCUS LEAO COLARES:20729740200